


Richtlinien fir Ersatzteil-Bestellungen, fiir Reparatur-

auftréige und fiir die Handhabung der vorliegenden Ergatz-

teil-Ligte

Nur Original-KREIDLER-Ergatzteile diirfen bei der
Reparatur von KREIDLER-Fahrzeugen verwendet werden,
da sonst jeder Garantieanspruch erlischt. Auch mit
Riicksicht auf die Betriebssicherheit und die per-
sbnliche Sicherheit des Fahrers diirfen nur Original-
KREIDLER~Ergatzteile verwendet werden. Das gleiche
gilt filir die Haftung des Hindlers bei Unfillen. Also
immer nur Original-KREIDLER-Ersatzteils!

Um eine schnelle Erledigung Ihrer Bestellung zu
ermBglichen, bitten wir folgende Richtlinien zu
beachten:

1. Ergatzteilbestel lung

1.1, Sdmtliche Original-Ersatzteile konnen Sie von
folgenden KREIDLER-Ersatzteil~Depots beziehen:

1000 Berlin 61
Mehringdamm 57
(030) 6 91 80 71

Walter Kunert
Inh. Jirgen Rotte

2800 Bremen 61
Arsterdamm 70
Postfach 61 03 80
(0421) 87 70-1

Gebriider Sie

Begena -
Herbert Siiss

1520 Bruchsal
KinzigstraBe 7
Postfach 12 47
(07251) 1 70 95-98

8630 Coburg

Rastatralle 5
Postfach 6 89
(09561) 97 21

Greif & Schlick

Thec Kanconenberg
Inh. Rudolf Scheidt

Adolf Reyschmidi

Bottcher OHG
Inh. H., u. R. B&ttcher

G8hring GmbH

Miiller~Langeneck KG

Johannes J. Matthies

Theodor Dohle

Ernst Willner jr.
Inh. Horst Willner

Wilhelm Grohmann

4600 Dorimund 1
Heiliger Weg 3-5
Pogtfach 7 20
(0231) 52 83 55-56

6000 Frankfurt/M. 61
Wichtersbacher Str. 76
Postfach 61 02 69

(0611) 41 05 51/41 10 79

7800 Freiburg
FriedrichstraBe 56/58
Postfach 2 28
(0761) 3 63 44

3568 Gladenbach
Goethestralle 1
Postfach 11 68
(06462) 15 85

7320 GOppingen
Heilbronner Str. 10
Pogtfach 9 09
(07161) 6 90 51

2000 Hamburg 1
Hammerbrockstr. 95-97
(040) 28 91-1

3000 Hannover—Vahrenheide
Alter Flughafen 8
Pogtfach 16 26

(0511) 63 10 51

8070 Ingolstadt
Manchinger Str. 117
(0841) 6 90 63

2300 Kiel 1
Stormarn StraBe 36
(0431) 68 00 21

9/78



O0tto u. Walter Kéhler

GmbH

Hermann Becker JmbH

Gerhard Firster

FPranz Hopp OHG
vorm. A. Eberle

Franz Epple

J. BEickhaus KG

Ferdinand Ratte KG

J. & 3. FalBnacht

Holz OHG
Inh. K. Th. Emmel
Richard Karl

5400 Koblenz-Wallersheim
Karl-=-Spaether-Ecke
Augugt-Horch-Strale
Pogtfach 12 24

(0261) 3 20 64

5000 Xsln 80
Bergisch~Gladbacher-3tr. 1025
(0221) 68 10 08/09

5090 Leverkusen 1
AhrstraBe 26
Postfach 10 04 64
(02172) 6 36 54

6700 Ludwigshafen
Bayerngtrale 71
(0621) 56 40 25

8940 Memmingen
Mittereschweg 1
Pogtfach 14 30
(08331) 6 10 11-14

4130 Moers
Rheinberger Str. 41
Postfach 1 08
(02841) 2 90 68

4400 Miinsgter
Holtenweg 33
(0251) 61 60 41-45

8500 Niirnberg
AufBerer Laufer Platz 17
(0911) 55 31 73

53 31 44/45

8011 Putzbrunn
InnatraBe 14
(089) 6 01 30 81-84

Karl K3lbel KG 8400 Regensburg
MargaretenstraBe 6 g

(0941) 2 30 77

7000 _Stuttgart 1
Sickstrabe 34
(0711) 28 31 72

Hermann Auch XG

Hans Monz & Co. 5500 Trier
Bruchhausenstrafe 20 - 22
Pogtfach 28 48

(0651) 4 30 34
Durch einen kurzen Versandweg Ihrer Ersatzteil-
Beatellungen wollen wir dazu beitragen, einen
vorbildlichen Ersatzteil~Service zu gewihrleisten.

1.2. Ergatzteil~Nummer, Benennung und evtl. Musgter

Geben Sie bitte in Thren Bestellungen gteis

die Ersatzteilnummer und die genaue Benennung
nach dieger Liste an. In Zweifelsfillen senden
Sie am besten ein mit einem Anh#nger veraehenes
Muster an uns. Dieper Anhénger muf Ihre Anschrift
tragen.

1.3. Lackierte Teile

Bei Bestellungen von lackierten Teilen fiir ein
Kreidler~Fahrzeug ist es notwendig, daf hinter
der Ersatzteilnummer die FParbe deg Fahrzeugs
mit angegeben wird.

1.4, Fahrgestell~ und Motor-Nummer

Von besonderer Wichtigkeit ist bei jeder Er-
satzteilanforderung die Angabe von Fahrgestell-
und Motornummer.

9/18



1.5.

Kolbenbegtellungen

1-6.

Bei Bestellungen von Ersatz—-Kolben ist es unbe-
dingt notwendig, die Buchstabenbezeichnung der-
selhen anzugeben., Diese befindet sich beim Kolben
auf dem Kolbenboden und beim Zylinder auf der
oberen Dichiflédche. Die Angaben dieser Buchstaben-—
bezeichnung ist deshalb besonders wichtig, weil
gsie die genaue Zylinderbohrung und den genauen
Kolbendurchmesser kenntlich macht.

Begtellungen unterschreiben

1.7,

Ersatzteilbestellungen bitten wir zu unterschreiben
und mit Threr Anschrift (Bestimmungebahnhof) zu
vergehen. Sie vermeiden dadurch unliebsame Ver~
zOgerungen beim Versand.

Mitteilungen auf Bestellgchreiben

Benutzen Sie das Bestellschreiben nicht zu
gsonstigen Mitteilungen, die mit der Bestellung
nicht zusammenhingen. Es besteht sonst die Ge-
fahr, daB die Bestellung erst in eine andere
Abteilung gelangt, wodurch sich ihre Erledigung
verzbgern kinnte.

2 Reparaturauftrige
2.1, Stets die richtige Angchrifit
a) fiir Postkarten und Briefe:
KREIDLER WERKE GMBH
Fahrzeugwerks
Postfach 16 40
7014 Kornwestheim bei Stuttgart
b) fiir Pakete
KREIDLER WERKE GMBH
FPahrzeugwerke
7014 Kornwegtheim bei Stuttgart
-——

¢) flir Bahnsendungen
KREIDLER WERKE GMBH
Fahrzeugwerke
7014 Kornwestheim bei Stuttgar:
Anschlubgleis

d) fiir Telegramme
Kreidlermotor, 7014 Kernwestheim

e) fiir Fernschreiben

7 23494

Reparaturaufirag

2. 3.

Reparaturauftrige bitten wir mit genauen Angaben
deg Defekis schriftiich zu erteilen und zu unter-—
gechreiben.

Im Gewihrleistungsfall ist unbedingt ein voll-
stédndig ausgefiillter Gewdhrleistungsanirag und
die Garantiekarte dem Reparaturaufirag beizu-
fiigen.

Motoren volletindig einsenden

204.

Da. jeder uns zur Reparatur eingesandite Mcior
vor Verlassen des Werkes einem Probelauf unter-
zogen wird, bitten wir, die eingesandten Motoren
volletindig, also mit Ziinder, Vergaser und Ziind-
kerzen einzusenden.

Mitgelieferte gubehﬁrteile

Werden Fahrzeuge oder Teile zur Reparatur an uns
eingegandt, bitten wir dringend, ein Verzeichnisg
der mitfolgenden Zubehdr— und Ausstattungsteile
beizufiigen. Im anderen Falle kdnnen wir keine
Cewdhr fiir fehlende Teile iibernehmen. Vergessen
Sie auch nicht, ein Begleitschreiben mitzusenden,
aus dem die Art des Schadens oder die von uns
auszufiihrenden Arbeiten zu ersehen sind.

9/78



24 5-

Kostenvoranschlag

2.6,

Wird ein Kestenvoranschlag gewiinscht, so ist dies
besonders anzugeben. Die Zusgendung erfolgt sonst
ohne vorherige Benachrichtigung.

Wird nach Erhalt des Kostenvoranschlags eine
Reparatur abgelehnt und die Riicksendung des

nicht instandgesetzten Motors verlangt, be-
halten wir uns vor, die fiir die Feststellung

des Schadens aufgewendete Zeit in Rechnung zu
stellen.

Verpackung

2.7

Die zum Selbstkostenpreis berechnete Verpackung
wird nicht zuriickgenommen. Bei eingesandten, ver-—
packten Teilen wird die Verpackung nur zur Riick-
sendung verwendet, falls der Zustand derselben

eg erlaubt.

Vergand

2.8,

Haben Sie fiir den Versand besondere Wiinsche, so
sind diese vorzuschreiben; andernfalls wihlen
wir die uns geeignet erscheinende Versandart.

Reklamationen von Falschlieferungen

2 90

Reklamationen kénnen nur innerhalb von 8 Tagen
nach Empfang der Sendung geltend gemacht werden.
Die Eingendung des lieferscheins und der Fracht-
papiere ist dazu unbedingt erforderlich.

Berechnung

Beachten Sie bitte, dal Reparaturen wie auch
Ersatzteile nur ,gegen Vorkasse oder Nachnahme
abgegeben werden kidnnen. Alte Teile werden nur
auf ausdriicklichen Wunsch zuriickgesandt, an-
dernfalls werden sie nach einer Prist wvon 4
Wochen verschrottet.

3.

Handhabung der Ersatzteil~Liste

3.1.

Abbildungen

3.2,

Die Abbildungen und Angaben in dieser Liste sind
fir die endgiiltige Ausfithrung unverbindlich.
Kongtruktive Anderungen bleiben vorbehalten.

Kennzeichnung der Ersatzteile "vollsgt.®

3.3,

Die Pfeile in der Ersatzteil-Liste geben den Um-—
fang der vollstindigen {(mit "vollet." bezeichne—
ten) Teile an. Nicht zugeh®rige Teile unterbrechen
die Pfeillinie durch einen Bindestrich.

Neuteile

3.4.

Bei neu in die Ersatzteil~Liste anfgenommenen
Teilen sind die Ersatzteilnummern unterstrichen.

VerschleiBteile

3.5.

VerschleiBteile 8ind vor der Ersatzteilnummer
mit einem "V gekennzeichnet.

Pfeile am unteren Seitenrand

MuB aus Platzgriinden eine Baugruppe auf mehrere
Seiten abgehandelt werden, so wird das am unteren
Seitenrand durch Pfeile gekennzeichnet (Pfeil am
rechten unteren Seitenrand nach rechts zeigend =
Kapitel wird auf der nichsten Seite fortgesetzt.
Pfeil am linken unteren Seitenrand nach links
zeigend = Kapitel wurde schon auf der vorher-
gehenden Seite behandelt).

9/78



Gruppe: KREIDLER -~ Ausbesserungslack in Spriihdosen

Farb-
Index Benennung ET-Nr.
51 hellelfenbein 00.00.60 - 4 A
70 vulkanrot 00.00.63 - 4 A
71 fischeilberschwarz 00.00.62 — 4 A
72 metallige-anthrazit 00.00.64 - 4 A
75 brillant~beige 00.00.65 - 4 A
76 orange 00.00.68 - 5/2
17 lindgriin 00.00.69 - 5/2
78 mattschwars 00.00.73 - 5/2
79 leuchtorange fir

Dreischichtlackierung 00.00.74 - 5/2

Haftgrund weil fiir

Dreischichtlackierung 00.00.74a = 5/2

Decklack klar fiir

Dreischichtlackierung 00.00.74b - 5/2
80 metalleffektblan 00.00.66 - 5/2
81 zenitblau 00.00.67 - 5/5
83 alu-metalleffekt 00.00.75 = 5/2
84 Ersatz-orange 00.00.76 - 5/2
85 signalgeld 00.00.77 - 5/2
86 schwarz, temp.-fest 00.00.78 - 5/2
87 go Lfgriin 00.00.79 - 5/2
88 griin metallic 00.00.80 ~ 5/2
89 capriblau 00.00.81 - 5/2
92 gignalrot 00,00.84 = 5/2

Da hier keine Original-Farbtdne abgebildet werden

kdnnen, vergleichen Sie bitte die Farbbezeichnungen

in Ihren Prospektunterlagen.



Kleinkraftrad

Index
Motor: Motor mit Befestigungsteilen N
Cehiuse links N 4
Gehiuse rechts N 6
Zylinder, Kolben, Zylinder-
kopf, Zindkeraze N7
Kurbeltrieb, Primirantrieb N 8
Primirantrieb, Kupplung N
Vorgelegewelle, Keilwelle,
Kettenritzel; Schaltwalze
mit Schaltgabeln N 10
Kickstarterwelle, Schalt-
hebelnabe, Fulschalthebel,
Kickstarterhebel N 12
Vergaser 20 §, Vorkammer N 13
Auspuffanlage N 15
Ziindanlage BOSCH MJKZ 35/30W N 16
Hauptrahmen: Rahmen, Steuerlager, Lenk-
schlof, Typenschild, ¥otor-
schutzbiigel N 17
Sitzbank, Gepicktrager,
Hinterrad-Kotfliigel N 18
Spoilersitzbank, Gepidcktriger,
Hinterrad-Kotfliigel N 19
Hinterrad-Schwinge, St&nder,
Sportfederbein 01
Unterbau, FuBrastengummi,
Bremshebel, Bremslichtschalter,
Hinterrad-Bremszug 0 2
Teleskopgabel: Teleskopgabel, Scheinwerfer-
halter 03

1

9/78

Index
Steuerlager, Vorderrad-Xot-
flligel - bis Fg.-Nr. 5179404 05
Vorderrad-Kotfliigel, Seiten-
strahler vorn - ab
Fg.-Nr. 5179405
Lenker: Lenkerbligel
Gasdrehgriff, Gaszug,
Vorderrad-Bremszug 0 8
Gasdrehgriff mit Hauptbrems-
zylinder, Gaszug o9
Kupplungshebel, Kupplungszug,
Rickspiegel 0 10
Verkleidungen: ¥oterverkleidung, Ketten-
kasten O 11
Kraftstoffanlage: Kraftstoffbehilter, Kraft-
gtoffhahn 0 12
Vorderrad: GuBrad mit Trommelbremse
160 ¢ o 13
Gub~ und Verbundrad mit
Bremsscheibe 14
Bremszange, Reparatursitze 15
Bremsschlauch mit Befesti-
gungsteilen 0 16
Hinterrad: GuB— und Verbundrad mit
Trommelbremse 160 ¢ o 17
Elektr. Anlage: Scheinwerfer ¢ 19
Cockpit, Nabenantrieb, Tacho-
welle
von Fg.-Nr. 5 186 955
bis Fg.~Nr. 5 176 904 0 20
ab Fg.-Nr. 5 176 905 P2



Index

Herkzeug:

Zubehdr:

Sortimente:

Scnderzubehdr:

Blinkerschalter, Lenker-
schalter, Blinkerhalter mit
Blinkleuchten, Kabelstringe

Kasten rechts + links,
Ladeeinheit, Blinkgeber,
Kabelsgtringe

Signalhorn, Riicklicht,
Seitengtrahler hinten

Werkzeugsatz, Luftpumpe
Beinschutsz

Radialdichtringe, Kugellager,
Dichtungen

Packtaschen

Alphabetisches Sachverzeichnis - Xleinkraftrad

P 10
P 11

X

9/78



K345 1728

Gruppe:

Motor/Motor mit Befestigungsteilen

Bild-
Nr.

ET—NI‘ »

Benennung

alle
RS

=1 O e L PO

N3

15.00.40b

00.10.41
00.10.79
00.10.68
15.09.09
00. 29. 13
47.03.04

Motor, vollet., 5 CGdnge mit Ful-
schaltung, Kickstarter, MHKZ-An-
lage 65 Watt Vergaser 20 §,

Ritzel Z = 14 1
Sechskantschraube M8x85 DIN 931 1
Sechgkantschraube M8x97 DIN 931 1
Sechskantschraube M8x103 DIN931 1
Scheibe 6
Sechskantmutter VM 8 DIN 980 3
Distanzatiick fiir Motorver—
kleidung 1
4/78




K55153 ¢

Gruppe: Motor/Gehiuse links

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
1 15.61.99 Gehduse links mit Lagerbuchse 1
2 15.51.03 4 Lagerbuchse 1
3 15.06.26 Exzenterschraube 1
4 V 15.06.27 Dichtscheibe 1
5 00.33.53 Scheibe 8,4 1
6 V 00.21.53 Mutter M 8 gelbstsichernd 1
T V 00.19.60 Verschlufischraube 1
8 ¥ 00.70.01 Dichtring C 12x16 1
9 15.06.29 Rastschraube 1
10 ¥ 15.21.26 Druckfeder 1
11 15.06.28 Raste 1
12 V 00.70.22 Dichtring C 14x18 1
13 15.01.11 Palhiilge 2
14 ¥V 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 fiir
Kurbelwalle 1
15 ¥V 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 fiir
Vorgelegewelle 1
16 V 00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625 fiir
Keilwelle 1
17 V 00.22.00 Stiftschraube M8x95 DIN 940 2
18 ¥V 00.76.53 Radialdichtring 17x28x8 fiir
Kurhelwelle 1
19 ¥V 00.77.50 Radialdichtring B15x24x7
DIN 3760 fiir Keilwelle 1
20 V 15.51.11 Welle f. Xupplung 1
21 ¥V 15.01.97 Hebel fir Kupplung 1
22 V 15.10.07 Rickholfeder 1
23 15.01.14 Scheibe 1
24 00.11.22 Sechekantschraube M6x12 DIN 933 1
25 00.43. 37 Federring B 6 DIN 127 1
26 V 15.51.04 Runddichtring 10,1x1,7 1
27 00.31.06 Pappscheibendichtung 5,3 DIN433 1
28 00.55. 14 Halbrundkerbnagel 5x28 DIN 1476 ]
T —
N 4 /17




K545 153¢c

Gruppe! Motor/(}ehéi.use links

Bild~ pm yr, Benennung alle
er RS
29 V 00.70.08 Dichtring C6x10 DIN 7603 2
30 00.10.36 Sechskantschraube M6x80 DIN 931 3
3 00.10.44  Sechskantschraube M6x67 DIN 931 1
32 00.10.59 Sechskantschraube M6x85 DIN 931 1
33 00.10.39 Sechskantschraube Mé6x26 DIN 931 5
34 V 00.33.00 VerschlufSscheibe 14 DIN 470 1
N5

1/17




Gruppe: Motor/Gehause rechts

Bild= po_gr, Benennung alle
Nr.
RS
1 15.61.35 (Jehiuse rechts, mit Lagerbuchse 1
2 15.51.09 ${Lagerbuchae 1
3 15.01.06 Anschlagbolzen fiir Xickstarier
und Federhaltung 1
4 00.20,19 Sechskantmutter M6 DIN 934 2
5 VY 15.61.02 Gehdusedichtung 1
6 y 00.63,00 Kugellager BO 17 DIN 615 1
fiir Kurbelwealle
7 V 00.60.31 Kugellager 6004/C3 DIN 625 1
fiir Vorgelegewelle
8 y 00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1
fir Keilwelle
9 00.22.00 Stiftschravbe M8x95 DIN 940 2
10 V 00.76.53 Radialdichtring 17x28x8 1
fiir Kurbelwelle
11 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 16
12 00,20,19 Sechskantmutter M6 DIN 934 8
13 15.60.04 Gehiusedeckel 1
14 V 15.10.02 Dichtung 1
15 00.16.11 Linsensenkschraube M6x40 DIN 91 6
16 00.16.12 Linsenschraube M6x35 DIN 91 1
17 V 00,70.01 Dichtring C12x16 DIN 7603 1
18 V 11.,00.19 0leinfiillschraube 1

K545 103 ¢

N 6 7/77



Gruppe: Motor/Zylinder, Kolben, Zylinderkopf
Zindkerze

Co—17 )
1 g;ld— ET-Nr. Benennung alle

RS
Ty 15.43.78 Zylinder mii Kolben 1
15 - 15.33.04 Dimpfungskamm 2x 2
- 15433.05 Démpfungskamm 5x29 breit 1
- 15.33.07 Dampfungskamm 5x18 breit 1
- 15.33.13 Dampfungskamm 3x 5
- 15.33.09 Dampfungskamm 6x 4
- 00,.22.03 =Stiftschraube M6x20 DIN 940 2
2 ¥V 15.43.05 ~Dichtung fiir Saugleitung 1
3 15.43.13 ~Vergaserstutzen 1
4 ¥ 15.43.04 ~ZylinderfuBdichtung 1
5 00,43,63 ~Federscheibe B6 DIN 137 2
6 00.20.19 ~Sechskantmutter M6 DIN 934 2
7T V 15.43.88 Kolben, vollst. 1
8 y 00.90.11 Rechteckring, 1,5 hoch, hart 1
9 Vv 00.90.08 LD-Ring 2,0 hoch 1
10 15.63.11 Kolbenbolzen 14§ 1

11 y 00.48.01 Sicherungsring fiir Kolben-
bolzen 2

12 15.33.83 Zylinderkopf mit Dimpfungs—

stopsaeln 1
- 15.33.01 Dampfungsstdpsel 11,5 lang 16
- 15.33.03 Dampfungastspeel 13,5 lang 14
18 V' 15.43.01 Zylinderkopfdichtung 1
13 00.30,03 Scheibe 8,4 DIN 125 4
14 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 4
15 ¥V 08.11.03 Ziindkerze 250 WE 1
16 V 15.22.15 Entstsrstecker @ 7 1
17T V 15.22.16 Regenschutzkappe 1
- V215.02.02 Entatsrastecker § 5 1
- VvV 15.12,03 Regenschutzkappe 1

K 5451732

Bei Kolbenbestellung unbedingt Ma%3gruppe angeben.
Gekennzeichnet durch je einen Buchstaben auf dem
Kolbenboden und am Zylinder.

N
T 7/17



Gruppe: ¥otor/Kurbeltrieb, Primirantrieb

Bilda- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
1 ¥ 15.65.,00 Kurbeltrieb, vollst. 1
2 15.65.61 Pleuel 1
3 15.65.02 + Nadelkafig fiir Xolbenbolzen 1
- 15.65.63 Kurbelzapfen 1
4 15.65.66 Nadelkdfig flir Kurbelzapfen 1
Ausgleichscheibe filir Kurbelwellen~-
lagerung
5 ¥ 15.05.07 0,1 mm n.B.
- ¥ 15.05.08 0,2 mm n.B.
- V 15.05.09 0,15 mm ne.B.
6 ¥V 00.80.01 Scheibenfeder fiir Polrad 1
7 15.67.18 Ritzel Z = 20 1
8 15.07.19 Abstandsring 1
g V 00.43.00 Federring A 10 DIN 128 1
10 ¥V 00.20.27 Sechskantmutter ¥ 10 x 1 links
DIN 934 1
+) Toleranzgruppen 0~2; —2-4; —4~6 p
) 1-3; =3-5; =5-T p
) Radialluft zwischen Xolbenbolzen und Nadel-
) kifig darf O - 1k betragen. Beim Auswechseln
) des Nadelkifigs entsprechend paaren.
*) Toleranzgruppen 0-2; ~2~4; —-4-6; -6-8 ¢
) Radialluft zwischen Kurbelzapfen und Nadel-
9 ) kifig darf 8 - 14Mbetragen. Beim Auswechseln
1 ) des Nadelkifigs entsprechend paaren.
3
® .
4
K 545106 g
N8

9/78



Gruppe: Motor/Primarantrieb, Kupplung

Bild-

ET-Nr. Benennung alle
Hr. RS
1 15.67.92 Kupplungzsrad, vollst,, z=79 1
2 15.67.03 Buchsae 1
3 15.57.04 Kupplungskorb 1
4 15.,57.20 Peder 1
5 00.58.53 Senkniet 2,6x6 DIN 661 2
6 00.58.51 Senkniet 4x8 DIN 661 6
T 15.07.99 Kupplungsmuffe 1
8 15.57.07 Decklamelle 1
9 15.67.11 Tellerfeder fiir Kupplung 1
10 00.10.52  Sechskantschraube M6x32 DIN 931 3
11 15.07.21 Scheibe . 1
12 Q0.47.50 Sicherungsblech 13 DIN 432 1
13 00.20.52 Sechskantmutter M12x1 DIN 936 1
14 y 15.07.09  Reiblamelle 5
15 v 15.67.04 Innenlamelle 4
16 \/ 15.07.12 Druckstift kursz 1
17 V 15.07.20 Ausgleichscheibe 0,25 mm n.B.
- V 15.07.15 Ausgleichscheibe 0,5 n.B.
- VV 15.07.16 Avsgleichscheibe 1,5 mm n.B.
18 15.07.08  Druckplatie 1
19 v 15.07.13 Sicherungshlech 1
20 13.06.15 Ausgleichecheibe n.B.

K 545106 b

N9 ' 1/71



Motor/Vorgelegewella, Keilwelle, Kettenritzel

Gruppe: Schaltwalgze mit Schaltgabeln
Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung BS
1 15.66.91a Vorgelegewelle, vollat. 1
2 15.06.09 Anlaufscheibe 0,1 mm n.B.
- 15.06.12 Anlgufsecheibe 0,3 mm n.B.
- 15.06.13 Anlaufsecheibe 0,5 mm n.B.
3 15.66.07 Druckstift lang 1
4 00.69.28 Kugel 6 mm § DIN 5401 1
5 15.66.06a Keilwelle 1
6 15.66.21 Zahnrad 46 Zihne 1
9 15.66.44 Schaltrad 33 Z&hne 1
10 15.66.98 Zahnrad 31 Zihne 1
7 15.66.13 Schaltrad 40 Zadhne 1
8 15.66.22 Zahnrad 36 Zihne 1
11 00.46.60 Sicherungsring 15x1 DIN 471 2
- 11.00.25 Auggleichacheibe 0,1 mm n.B.
- 11.00.32 Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B.
- 11.00.33 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B.
12 00.46.56 Sicherungsring 20x1,2 DIN 417 1
13 15.66.18 Distanzscheibe 2
14 15.66.19 Distanzgabel 1
15 15.66.20 Gabelachse 1
16 V 15.60.52 Kettenritzel Z = 14 1
17T V 15.60. 11 Sicherungshlech 1
18 15.60.10 Mutter M 10 x 1 1
- 15.06.96 Schaltwalze, vollst. 1
19 15.06.16 Schaltwalze 1
- 00.53.50 Zylinderstift 4m 6x14 DIN 6325 4
20 15.66.40 Schaltgabel, links 1
21 15.66.97 Schaltgabel, rechts vollst. 1

K 545107 d

N 10 AT



Gruppe ¢ Motor/Vorgelegewelle, Keilwelle, Ketien-
o1 ritzel, Schaltwalze mit Schaltgabeln

\‘n\“\, .
10 gi%d" B7P-Nr. Benennung a;ée
22 1566445 Mittenschaltgabel 1
23 00.53.09 Ringkopf-Zylinderstift
5 m 6x13,7 wie DIN 7 2
24 15.06,30 Scheibe 1
- 15.06.09 Anlaufscheibe 0,1 mm n.B.
- 15.06.12 Anlaufscheibe 0,3 mm neB.
- 15.06.13 Anlaufscheibe 0,5 mm n.B.
- 15.06.15 Anlaufscheibe 1,0 mm n.B.

K545 107 d

LA 7/17



Gruppe: Motor/Kickstarterwelle, Schalthebelnabe, Ful~
schalthebel, Kickstarterhebel

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
1 15.58.16 Sicherungsring 1
2 15.58.09 Scheibe n.B.
- 15.58.17 Ausgleichscheibe n.B.
- 15.58.15 Scheibe n.B.
- 15.58.19 Scheibe n.B.
3 15.08.99 Kicketarterwelle, vollst. 1
4 15.18.06 Schleppfeder 1
5  00.01.67 0-Ring 13x1,5 1
6 15.18.05 Gewindemuffe 1
T 15.08.98 Kiokstarterrad Z = 48 1
8 15,58. 09 Auggleichscheibe n.B.
9 15.58.10 Anlaufscheibe 1
10 15.58.16 Sicherungsring 1
11 15.06.95 Schalthebelnabe 1
12 15.06.24 Zugfeder 1
13 15.06.25 Riickholfeder 1
14 15.06.33 8cheibe 1
15 00.71.00 Runddichtring 19x1,5 1
16 15.06.32 Scheibe 1
17 00.46.62 Sicherungsring 22x1,2 1
- ¥V 15,10.87 FuBschalthebel, vollst. 1
18 00.43.63 Federacheibe B 6 DIN 137 2
19 00.10.52 Sechskantschraube M6x32 DIN 931 1
20 V 15.10.41 Fulschalthebel 1
21 ¥ 15.50.16 Schalthebel gummi 1
22 ¥V 15.08.01 BSA-Keil 1
23 V¥V 15.60.61 Kickstarterhebel 1
24 V 15.60.62 Startergummi 1
N 12

/17



gGruppe: Motor/ﬁargasar 20 ¢,Vorkammer

g;}dﬂ ET-Nr. Benennung alle
B3
- 15.60.94 Vergager vollst.,
Bing 1/20/59 1
1 07.16.40 } Vergasergehiuse 1/20 1
2 07.16.41 Tupfer 1
3 07.16.42 Pupferfeder 1
4 07.16.43 Splint 1
5 07.16.44 Klemmring 1
6 07.16.45 Klemmsgchraube 1
T 07.16.46 Mutter 1
8 V 07.15.73 Schwimmer 1
9 V 07.16.32 Schwimmernadel 1
10 Y 07.15.84 Stift 1
11 07.16.47 Sehwimmergehiuse 1
12/ 07.16.48 Dichtung 1
13 07.16.49 Schraube 1
14 07.16.50 Federring 1
% 15 V 07.15.76 Hauptdiizse 78 1
16  07.16.37 Kadeldiise 1208 1
43 17 v 07.15.77 Leerlaufdiise 35 1
18 07.15.81 Luftregulierschraube 1
19 V 07.15.90 Feder 1
20 07.16.52 Sohlauchtiille 1
21V 07.15.25 Dichtring 9
22 07.16.53 Stellschraube 1
23 Y 07.15.91 Feder 1
24 V 07.16.54 Gasschieber, vollst. 1
25 \/ 07.16.38 Diisennadel, Nadelstellung 2 1
26 \/ 07.16.57 Schieberfeder 1
27 07.16.58 Luftschieber 1
28 07.16.59 Deckelplatte 1
29 V 07.16.02 cummidichtring 1

K545 184 8

e e
N 13 1/71



Gruppe: Motor/Vergaser 20 #f, Vorkammer

Bild- pm wp. Benennung alle
Nr.
RS
30 07.16.60 Druckstift 1
31 07+16.61 Klemmbiigel 1
32 07.15.70 Deckenverschraubung 1
33 07.16.17 Stellschraube 1
34 OT.15009 Mutter 1
35 15.60,02 Zwischenstiick 1
36 Vv 15.50.92 Filter 1
37 V 15.10.23 Drahtring 1
38 00.17.40 Zylinderschraube M5x22 DIN 84 1
39 00.30,06 Scheibe 5,3 DIN 125 2
40 00.20.04 Sechgkantmutter M5 DIN 934 1
41 V 15.60.31 Vorkammer 1
42 15.50.95 Schlauchbinder 1
43 V 37.52.27 Dichtung fiir Vorkammer 1
KE45 184 8
N 14 7/71



verschweidt

X 545165 ¢

Gruppe: Motor/Auspuffanlage

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
- ¥V 15.13.79 Auspuffanlage, vollst. 1

t VvV 15.03.81 Schalldimpfer, vollst. mit
Augpuffrohr und Flansch 1
2 Vv 27.01.92 Finsatz 1
3 15.13.88 Endkappe 1
4 VvV 27.01.05 Dicht schnur 1
5 V 02.00.02 selbstsichernde Mutter M 6 1
12V 00.70.17 Dichtring A 32 x 38 DIN 7603 1
13 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
14 00.43. 37 Federring B 6 DIN 127 2

15 00.11.57 Sechskant schraube M 8 x 14
DIN 933 2
16 00.43.65 Federscheibe B 8 DIN 137 2
- 26.11.03 Befesgtigungsstiick 1

9/78



K 545190 ¢

Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH 35/30 W
Bild- alle
Nr. ET~Nr. Benennung RS
- 15,12, 85 Magnetziindergenerator MHKZ 1
35/30 W, vollst.
1 15.12.84 * Ankerplatte, vollst. 1
2 08.19.39 Steueranker 1
- 08.19.51 Ladegeneratoranker 1
3 00.43.35 Federring B 4 1
4 00.17.28 Zylinderschraube M 4 x 28 1
5 00.95,06a Isolierschlauch B 7 x 0,7
30 1lg 1
6 15.02.87 KurzschluBleitung 1
T 15.02.10 Kabeldurchfihrung 1
8 00.95.06 $solierschlauch B 7 x 0,7
60 1g 1
9 15.02.17 Schutzkappe 1
10 15.02.16 Steckhiilsengehiuse 1
- 15.02.24 Steckhiilse 3
1 15.12.87 Schaltgerit 1
12 15.12.80 Polrad 1
- 15.22.89 Zindleitung, vollst. 1
13 08.16.55 Schutzkappe 1
14 15.22.02 Ziindleitung 1
15 15.22.03 Regenschutzkappe 1
16 15.22.15 teilabgeschirmter Entstbrstecker 1
17 00.20.19 Sechskantmutter ¥ 6 DIN 934 2
18 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 6
19 15.02.38 Puffer 2
20 15.02.39 Hiilse 2
21 15.02. 37 Schaligerdtehalter 1
22 15.02.40 Kegelscheibe 2
23 00.16.74 Sechskantschraube M 6 x 22 DINY63 2
- 00.11.16 Sechskantschraube M 6 x 16 2
- 00.33.50 Scheibe A 6,4 2
-~ 00.43.57 Federscheibe B 6 2
24 15.22.09 Ziinderdeckel 1

N 16

9/78



K545 115d

Hauptrahmen/Rahmen, Steuerlager, LenkschloB

Gruppe: Typenschild, Motoreschutzbiigel
Bild-
Rr. ET-Nr. Benennung alle
RS
1 37.29.86a Rahmen, vollst. 1
- 37.29.70 Rahmen, vollet. f. Spoilerbank 1
2 V 37.22.40a Buchse f. Schwingenlagerung 2
3 V 37.01.08 Buchse 1
~ ¥V 37.02.89 Steuerlager, oben 1
4 37.02.40 Steuerschale, oben 1
- 37.02.41 IGewindekonus 1
- 00.69.33 Kugel 1/4" DIN 5401 19
- ¥V 37.29. % Steuerlager, unten 1
5 37.52.42 Steuersgchale, unten 1
- 37.29.11 1Gabelkonua 1
- 00.69.33 Kugel 1/4" DIN 5401 19
6 27.00.87 LenkschloB mit 2 Schliisseln 1
T 27.00.02 Kerbnagel 1
8 27.00.03 Druckfeder 1
9 37.09.05 Schloghiilge (am Rahmen ange-
schweift) 1
10 09.12.17 Schiiissel (bei Frsatzieilbest.
Nummer angeben) 1
11 27.00.18 Typengchild 1
12 00.55.17 Halbrundkerbnagel 4x6 DIN 1476 2
13 37.81.01 Spannring 2
14 V 37.22.37 Ansaugdiise 2
15 37.81.12 Verstidrkung 1
16 00.11.26 Sechskantschraube M6x18 DIN 933 1
- 00.11.45 Sechskantschraube Mé6x14 DIN 933 1
17 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2
18 00.20.10 Sechskentmutter M 6 DIN 934 2
19 37.81.13 Halter 1
- 37.81.97a Motor-Schutzbiigel 1
- 00.10.22 Sechskantachraube M 8x55 1
- 37.81.19 Digtanzhiilae 1
- 00.29,32 Sechskantmutter VM DIN 980 1
- 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 2
/77

N 17



K 345 t58 9

Gruppe: Hauptrahmen/Sitzbank, Gepdcktrdger, Hinterrad-

Kotfliigel

Bild- o F
Nr. ET-Nr. Benennung N =
M
1 27.94.93 Sozius Sitzbank 11
2 00.11.16 Sechekantschraube Mé6x16 DIN933 2 2
3 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2 2
4 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 2
- 97.90.94 Gepédcktirdger 1 1
6 V 97.80.01 Spannband 1 1
7 00.11.26 Sechekantschraube M6x18 DIN933 2 2
8 00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 2
9 97.20.01 Gummiring 2 2
10 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2 2
11 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 2
12 00.11.16 Sechekant schraube Méx16 DIN933 2 2
13 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 2
14 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2 2
15 37.21.09 Sechgkant schraube 2 2
16 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2 2
19 00.26.53 Hutmutter M 6 DIN 986 2 2
20 37.95.77 Hinterrad-Koifliigel, lackiert 101
21 37.81.18 Kennzeichenuniterlage 1 1
22 00.11.22 Sechskantachraube M6x12 DIN933 2 2
23 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2 2
24 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 2
25 00.11.42 Sechskantechraube Mé6x16 DIN933 2 2
26 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 4 4
28 00.43.37 Federring B 6 DIN 127 2 2
29 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 2
30 03.95.01 Taptiteschraube M6x15 2 2
" 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2 2
33 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1 1
- 87.73.01 Kabeltiille Tt 1

N 18 1/11



Gruppe:Haugtrahmen/Spoileraitzbank, Gepdcktriger

Hinterrad-Kotfliigel

Bild- o3 u’"
Nr. ET-Nr. Benennung o!: =]
2 B
1 27.94,89 Spoilersitzbank, vollst. 1 1
2 27.94.02 Sitzbankleiste links 1 1
- 27.94.03 TSitzbankleiste rechts 1 1
3 27.94.04 Federmntter 18 18

4 V 27.00.25 Klebebild fir Sitzbankleiste
links 1 1

- ¥ 27.00.26 Klebebild fiilr Sitzbankleiste
rechts 1 1
5 00.10.50 Sechakantschraube M&6x35 2 2
6 37.81.20 Verstellschraube 2 2
7 37.81.21 Sechskantmutter 2 2
- 00.11.42 Sechskantachraube Mé6x16 2 2
- 00.43.57 Pederscheibe B § 2 2
— 00. 33050 Scheibe A 6,4 2 2
8 27.94.01 Heckverkleidung 1 1
9 V¥V 27.00.24 Klebebild fiir Heckverkleidung 1 1
10 00. 33.50 Scheibe A 0,4 4 4
11 00.43.57 Federscheibe B 6 4 4
12 00.11.42 Sechskantaschraube M6x16 4 4
13 97.90.91 Gepicktriger, vollst. 1 1
14 97.90.04 Rohrschutzkappe 2 2
15 00.33.50 Scheibe A 6,4 5 5
16 00.11.42 Sechskantschraube Mox16 5 5
- ¥V 97.80.01 Spannbank 1 1
17 37.81.22 Halter fiir Kennzeichenunterlage 1 1
18 00.11.42 Sechskantschraube M6x16 4 4
19 00.43.57 Federscheibe B 6 4 4
20 00.43.57 Federscheibe B 6 4 4
21 00.20.10 Sechgkantmutter M 6 4 4
22 37.81.18 Kennzeichenunterlage 1 1
23 00.11.42 Sechskantschraube M6x16 2 2
24 00.43.57 Federscheibe B o 2 2

K 19

7/77




K 945149

Gruppe: Hauptrahmen/Spoilersitzbank, Gepicktriger

Hinterrad-Kotfliigel

Bild- n 5
Kr. El-Nr Benennung T 4

w0

-2
25 00.43.57 Federscheibe B 6 2 2
26 00.20.10 Sechskantmutter M 6 2 2
27 37.95.70 Hinterrad-Kotfligel 1 1
28 03.95.01 Taptite~Schraube M6x15 2 2
29 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 2 2
30 00.11.42 Sechskantachraube M6x16 2 2
31 00.43.57 Federacheibe B 6 2 2
32 00. 30.50 Scheibe A 6,4 2 2
33 00, 20.10 Sechakantmutter M 6 2 2

/11

N 20




Gruppe Hanptrahmeninnterradschwinge, Stander,

Sportfederbein

Bild- poyr, Benennung alle

Hr. RS

1 37.83,00 Hinterradschwinge 1

2 37.21.07 Achse fiir Schwingenlagerung 1

3 15.08.01 BSA-Keil, wvollst, 2

5 00.10.81 Sechskantschraube M10x45 DIN931 2

6 00.43.68 Federscheibe B10 DIN 137 4

8 37.44.01 Distanzhiilse 1

9 00,10.35 Sechskantgchraube M10x95 DIN931 1

10 00.10.84 Sechskantgchraube M10x75 DIN931 1

11 00.30.04  Scheibe 10,5 DIN 125 11

12 00.,20.25 Sechskantmutter M10 DIN 934 2

13 27.00.98 Soziusrasten (Paar) 1

14 ¥ 37.56.99 Stinder 1

15 37.81,.11 Distanzrohr 1

16 V  37.26.05 Zugfeder 1

17 00.10.67 Sechskantschraube M8x110 DIN931 1

18 00.43.65 FPederscheibe B8 DIN 137 1

19 00.20.22  Sechskantmutier M8 DIN 934 2

- 00.10.07 Sechskantschraube M8x45 DIN 931

fiir Stadnderfeder 1

22V 37.34.97  Sportfederbein 2

23 03,04.02 §Silentbloc 4

24 03.04.03 Lagerbuchse 4

25 25 03.04.04 ocbere Federhiilse 2
o . 26 03.04.09 Feder 2
_' 27 03.04.10 untere Federhiilse 2
28 03.04.11 Zwischenring 2

29 03.04.12 Sicherungssegment 4

30 03.04.08 Gleitbuchse 2

1714 18 15 31 03.04.05 Gummipuffer, kurz 2
32 03.04.06 Gummipuffer, lang 2

o 33 03.04.07 Schutzhiilse 2

01 /17




K545171 8

Gruppe: Hauptrahmen/Unterbau, FulBrastengummi, Bremshebel,
Bremslichteschalter,Hinterrad-Bremszug

19 Vv 87.51.94
20V 27.52.99

Bremslichtschalter, vollst.
Bremszug, vollst.

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Eenennung RS
1 37.88.99 Unterbau, vollst. 1
3 37.88.03 Anschlaggummi A
8 00.11.52 Sechskantschraube ¥ 8 x 16 DIN 933 2
5 00.43.65 Federscheibe B 8 DIN 137 il
6 00.11.16 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933 1
9 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 1
2 51.31.00.04 Fubrastengummi 2

7 37.21.09 Sechskantschraube M 6 x 15
Kopf 3 hoch 1
10 00.20.19 Sechegkantmutter ¥ 6 DIN 934 1
- 37.81.16 Halter fiir Schutzbligel 1
- 00.10.71 Sechskant schraube ¥ 8 x 20 DIN 933 2
- 00.29.32 Sechskantmutter ¥ 8 DIN 980 2
- 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 4
11 27.52.98 Bremshebel mit Schlaufe 1
12 67.02.01 Schlaunfe 1
13 00.58.15 Halbrundniet 6 x 12 DIN 660 1
14 27.02.01 Riickholfeder 1
15 00.46.60 Sicherungsring 14 x 1 DIN 471 2
16 11.00.33 Ausgleichscheibe 2
17 00.43.63 FTederscheibe B 6 DIN 137 P
18 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
1]
i
2

2

37.81.23

Gummipuffer fiir Motorschutzhiigel

/17



K 544 109

Gruppe: Teleskopgabel/Telegabel, Scheinwerferhaiter

Bild-

alle
Nr. Ef~Nr. Benennung RS
- 57.06.97 Gabel, vollst. 1
- 57.06.62 Gabel, vollst. f. Scheibenbremse 1
1 57.06.94 ‘ Gabelbricke mit Standrohren 1
2 57.05.13 Kolbenstange 2
3 00.10.60 Sechskantschraube M 7 x 25
DIN 933 2
5 57.05.16 Anschlagkbrper 2
6 57.05.18 Gleitdichtscheibe 2
T 57.05.19 Federauflage 2
8 57.05.49 Hutmutter 2
2 57.05.20 BHauptfeder 2
10 57.06.32 Vorfeder 2
11 57.05.22 Zwischenstiick 2
13 57.06.10 Distanzrohr 2
14 57.06.90 Gleitrohr links 1
15 57.05.90b Gleitrohr rechts 1
- 57.06.61 Gleitrohr rechts f.Scheibenbr. 1
16 V 57.06.22 Hutmanschette 2
7TV 00.70.15 Dichtring ¢ 7 x 12 x 2 DIN 7603 2
18 V 57.06.13 Faltenbalg 2
19 57.06.14 — Schutzhiilse 2
- ¥V 57.06.41 ~ Halter fiir Bremssehlauch 1
20 57.06. 11 Verschlufschraube 2
21 V 01.00.14 O-Ring 20 x 2,5 2
22 57.06.37 Distanzring 1
23 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 1
24 00.30.11% Scheibe T,4 DIN 125 1
25 00.10.60 Sechskantschraube M 7 x 25
DIN 933 1
26 57.06.23 Scheinwerferhalter links 1
27 57.06.29 Scheinwerferhalter rechts 1
28 57.06.24 Haltering unten 2
29 57.06.25 Haltering oben 2
30 00.18.54 Flachrundschraube M 6 x 13 DIN603 4
03

9/78




K 544 109

Gruppe:Telegkopgzabel /Telegabel, Scheinwerferhalter

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
31 00.31.00 Scheibe 8,4 DIN 433 4
32 00. 30,02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
33 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4
34 00.20.10 Sechgkantmutter M 6 DIN 934 4
35 57.06.18 Gabelbriicke ohen 1
- 57.01.02 Unterlegscheibe n.B
- ¥ 05.05.05 Speziald&mpferdl 1
(1 Dose = 350 ccm fiir 2 Holme)
- 00.11.56 Sechskantachraube M8x18 2
- 00.33.53 Soheibe B 8,4 DIN 9021 2
- 00.43.65 Federscheibe B 8 DIN 137 2

04

7/11



Gruppe: Teleskopgabel/steuerlager, Vorderrad-Kotfliigel

big Fg.-Nr. 5 179 404

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
- 37.02.89 Steuerlager, oben 1
-y o 1 37.02.40 Steuers;ﬁale cben 1
2 00.69.33 1Kuge1 1/4m DIN 5401 19
@ 3 37.02.41 Gewindekonus 1
@———3 - 37.29.91 Steuerlager, unten 1
4 37.52.42 Steuerschale unten 1
Los—2 5 00.69. 33 Txugel 1/4" DIN 5401 19
gg% ; 6 37.29.11 Gabelkonuse 1
T 57.01.02 Unterlegscheibe n.B.
8 57.11.03 Gabelmutter (Skt. SW 32) 1
S——“ - 05.08.,02 Vorderrad-Kotfliigel, vollst.,
mit Streben 1
- 05.08.03 Vorderrad—Kotfliigel, vollst.,
mit Streben (fiir Scheibenbremse) 1
8 57.08.99a ‘ Vorderrad-Kotfliigel 1
9 57.08.07a V-Kotfliigelstrebe vorn 1
- 57.08.20 V-Kotfliigelstrebe vorn fiir
Scheibenbremse 1
10 57.08.08a V-Kotfliigelstrebe hinten 1
- 57.08.21 V-Kotfliigelstrebe hinten fiir
Scheibenbremse 1
11 Vv 57.08,06 Abziehbild 1
12 57.05.30 Kotfliigelunterlage 2
13 00.16.16 Linsensenkschraube AM 4 x 20
DIN 964 4
14 00.33.54 Scheibe A 4,3 DIN 9021 4
15 00.21.55 Sechskantmutter M 4 DIN 985 4
16 00.10.47 Sechskantschraube M 5 x 35 DIN931 4
{Scheibenbremse nur 2 Stiick)
- 00.10,35 Sechskantschraube M 5 x 25
DIN 931 (nur fiir Scheibenbremse) 2
17 00.43.32 Federring B 5 DIN 127 4
18 00.20,04 Sechskantmutter M 5 DIN 932 4
K s45181d
9/78



Gruppe: TeleskOpggbel/Vorderrad—Kotflﬁgel, Seitensgtrahler
vorn ab Fg.-Nr. 5 179 405

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
- 05.,08.04 Vorderrad-Kotfliizel vollst. mit
Streben f. Scheibenbremse 1
9 57.08.99a Vorderragd-Kotfliigzel 1
10 V 57.08.06 Abziehbild 1
114 g?.OS.QO V-Kotfliigelstrebe vorn 1
- 1. %.0 Seitengtrahber 4
12 57.00. 21 V-Kotfliigelstrebe hinten 1
13 57.05.30 Kotfliigelunterlage 2
14 00.16.16 Lingensenkschraube 4
15 00.33.54 Scheibe A 4,3 DIN 9024 4
16 00.21.55 Sechskantmutier M 4 DIN 985 4
17 00.10.47 Sechskantschraube M 5 x 35
DIN $31 2
17 00.10.35 Sechskantschraube M 5 x 25
DIN 931 2
18 00.43.32 Federring B 5 DIN 127 A
19 00.20.04 Sechskantmutter M 5 DIN 934 4

K 5451614

06 9/78



Gruppe: Lg&&gg/Lenkerbﬁgel

Bild-

Nr. EP-Nr. Benennung alle

RS
1 57.07.14 M-Lenkerbiigel (wahlweise) 1
- 57.07.02 Lenkerbiigel hoch {(wahlweisge) 1
2 57.07.03 Klemmbiigel 2
3 57.07.04 Sockel 2
4 57.07.05 Sechskantmutter 4
5 00.43.66 Federacheibe B 7 DIN 137 4
6 57.07.06 Zierkappe 2
T 57.07.07 Elagtikatreifen 2
8 57.07.08 Zierdeckel "World Champoin" 1
07 4/18




Gruppe: Lenker/Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderrad-
Bremszug
Bild- RS=-G
Nr. El~Nr. Benennung : RSH~-G
- V 57.93.86 Gasdrehgriff, vollst. 1
10 05.13.77 } Geh&use, vollst, 1
11 05.11.07 Bremsfeder 1
12 05.12.96 Regulierschraube 1
13 00. 20.59 Sechskantmutter 1
16 0%.10. 17 Linsenschraube 1
14 05.13.78 Griffrohr, vollst. 1
- 05.12.98a A Drehgriffiberzug 1
17 05.13.80 Hebel 1
18 05.13.64 Hebelschraube 1
20 05.13.81 Mutter 1
21 05.13.21 Stellschraube 1
22 V 57.84.75 Gaszug fiir M-Lenker 1
- V 57.84.76 Gaszug filr Hochlenker 1
23 57.04.13 Regenschutzkappe 1
25 ¥V 05.12.35 Lotnippelanfnahme 1
26 V 57.84.80 Vorderrad—Bremszug 1
27 255.04.11 Spannring 1
K 585186 8
08 4/78




K 545198

Gruprpe: Lanker/Gasdrehgriff mit Hauptbremszylinder,

Gaszug
Bild- RS-GS
Hr. BEl—-Nr. Benennung RSH-GS
- ¥V 57.07.97 Gagdrehgriff, vollst. 1
1 05,10.17 * Klemmschraube 1
2 05.15.21 Hebelschraube mit Mutter 1
3 05.15.20 Hebel 1
4 05.15.35 Gehiéune 1
5 05.15.19 Griffrohr, vollst. 1
- 05.12.98a 4 Griffrezug 1
6 V 05.15.22 Hauptbremszylinder, vollst. 1
7 05.15.26 Scheibe 1
8 05.15. 34 Abstreifer 1
9 ¥V 05.15.31 Balg 1
10 V¥V 05.15.30 Deckel 1
11 00.17.83 Schraube mit Innengechskant 2
12 00.70.14 Dichtring 1
13 00.13.01 Sghraube M 10x1 DIN 908 1
- V 57.07.75 Gaszug fiir M-Lenker 1
- V 57.07.76 Gapzug fir Hoch-Lenker 1
- ¥V 57.04.13 Regenschutzkappe 1
/17




Gruppe: Lenker/Kupplungshebel, Kupplungszug,

Riickspiegel

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
- V 57.93.87 Kupplungshebel, vollst. 1

1 05.13.83 Gelenkstiick, vollst. 1

2 05.10.17 4 Schraube 1

4 05.13.80 Hebel 1

5 05.13.64 Schraube 1

K 05.13.81 Mutter 1

8 05.13.21 Stellschraube 1

9 05.12.3% Latnippelaufnahme 1
10 V 57.93.09 Festgriff 1
11 V 57.84.85 Kupplungszug 1
12 T 27.00.84 Riickspiegel, vollst. links 1

- V 27.00.83 Riickspiegel, vollst. rechts n.B.
- ¥V 02.00.08 Glas fiir Riickspiegel 1
13 00.21.53 Sechskantmutter M & DIN 985 1
14 00.32.52 Scheibe 8 DIN 440 1

K545177 b

10 /17

L}



K5a5178¢

Gruppe * Verkleidungen/hotorverkleidnng, Kettenkasten

Bild~- ET--Nr, Benennung alle
Nr.
RS
1 15.64.15 Motorverkleidung, rechts 1
- 15.64.09 Keder vorn, chromfarben 1
3 A4T.73.08 Keder hinten, chromfarben 1
5 47.03.04 Distanzstiick 1
6 00, 30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 1
T 00.11.25 Sechskantschraube M6x10 DIN 933 1
8 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
9 15.64.03 Motorverkleidung, links 1
10 15.64.10 Keder, chromfarben 1
11 47.73.10 Distanzstiick 1
i2 00.11.25 Sechskantschraube Mé6x10 DIN933 1
13 00.43,63 Federscheibe B&é DIN 137 2
14 00. 32.5%1 Scheibe T DIN 1440 1
15 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
16 15.04.39 Befestigungsbolzen 2
17 00.11.25 Sechskantschraube M6x10 DIN 933 1
18 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
19 00.43,37 Federring B6 DIN 127 1
21 00.11.25 sechskantschraube M6x10 DIN 933 1
22 00.43.63 Pederscheibe B6 DIN 137 2
23 00.43.37 Pederring B6 DIN 127 1
25 00,11.42 Sechskantschraube Méx16 DIN 933 2
24 47.73.98 Gitter 1
27 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
29 37.77.04 Kettenkasten, unten 1
30 37.77.05 Kettenkasten, oben 1
31 47.65.02 Rohrniet 2
32 00.11.22 Sechskantschraube M6x12 DIN 933 2
33 00.43.63 Federscheibe B& DIN 137 2
34 00,11.24 Sechskantschraube M6x15 DIN 933 2
35 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
36 00.33.50 Scheibe A6,4 DIN 9021 2
37 00.59.15 Rohrniet A10x1x5 DIN T340 2
38 00.11.25 Sechskantschraube M6x10 DIN 933 1
39 00.43.63 Federscheibe B&6 DIN 137 2
40 37.77.06 Haltebligel 1

1/77



Gruppe:Kraftstoffanlage/Kraftatoffbeh&lter, Kraftsgtoff-

hahn
Bild- alle
Nr, ET-Nr. Benennung RS
- 77.76.91 Kraftetoffbehilter, vollst. 1
- 77-76.89 Kraftstoffbehdlter, vollst.
(fir Spoilerbank) 1
2 V 77.81.39 4 Klebebild links 1
- V 77.81.29 Klebebild links (f.Spoilerbank) 1
- V 77.81.40 Xlebebild rechts 1
- ¥V 77.81.35 Klebebild rechts (f.Spoilerbank) 1
3 ¥V 77.81.23 Klebebild "Florettn 1
4 V 77.81.37 Abziehbild fiir Tankriicken vorn 1
5 ¥V 77.81.38 Abziehbild fiir Tankriicken hint. 1
- V 07.11.01 Tankdeckel 1
6 00.11.46 Sechskantschraube M6x12 DIN 933 2
7 00.11.42 Sechekantschraube Méx16 DIN933 2
8 00, 33,50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 4
9 Vv 77.51.90 Kraftstoffhahn, vollst. 1
10 00.07.01 Tberwurfmutter 1
11 V 00.07.02 -Innengieb 1
12 00.07.03 Schlauchnippel 1
13 V 00.70.18 Fiberdichtung A7,5x13 DIN 7603 1
%}————-12
15 V 00.93.36 Kraftetoffechlauch A45x9x120
& —0 DINT337 1

15

K 545 184d

o 1 7/77



Gruppe: Vorderrad/GuBrad mit Trommelbremse

Bild- RS—G
Nr. ET-Nr. Benennung RSH-G
- V 06.96.16 Drghtreifen 2 3/4 - 17 reinforced 1
- V 06.96.26 Sehlauch 2 3/4 — 17 1
- V 06.96.50 Felgenband 1
1 67.25.99 QuBrad, vormont., 6 Speichen 1
- 67.25.95 Guirad, vormont., 7 Speichen 1
2 67.24.97 Digtanzring 1

3 00.61. 31 Rillenkugellager 6301

2/C3 MT 47 DIN 625 2
- 67.25.01 ¥itnehmerring fiir Nabenantriebdb 1
- 67.25.97 Bremsdeckel, vollst. 1
4 V 06.15.82 Bremsbackenpaar, vollst. 1
5 06.15.86 f 4 Riickgugfeder 2
7 67.2%.02 Bremsdeckel, nackt 1
8 06.15.84 Bremgnocken, vollst. 1
- 06.15.68 Scheibe 0,6 dick 1
9 06.15.88 Scheibe 2 dick 1
10 06.15.T1 Zahnscheibe 1
11 06.15.67 Sechskantmutter SW 17 1
12 06.15.87 Bremshebel mit Schlaufe 1
13 00.31.10 Scheibe 13 DIN 433 1
14 67.02.03 Achsmutter 1
15 67.03.01 Steckachse 1
- 06.16.03 Schutzkappe SW 22 1 H 5 1

111012 9 7

K 545187 b
0 13 1/17



Gruppe: Vorderrad/GuB- und Verbundrad mit
Bremsscheibe

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung G- VB~

Rad Rad

v 00,96,16 Drahtreifen 2 3/3 -17 reinf, i1

-V 00.96.26 Schlauch 2 3/4 - 17 11
- Vv 00.96.50 Felgenband - 1
1 67.35.99 GuBrad, vormont. (7 Speichen) 1 -
2 00,61.31 } Rillenkugellager 6301 Z/C 3
DIN 625 2 -
3 67.24.97 Distanzrohr 1 -
4 67.25,01 Mitnehmerring 1 =
- 67.46.98 Verbundrad, vormont, - 1
- 06,16.09 § Felge - 1
—_ 67049-04 Scheibe -_ 6
- 67.49.03 Senkschraube - 6
- 00.26.54 Hutmutter M 7 DIN 986 - 6
2 00.61.31 Rillenkugellager 6301 Z/C 3
DIN 625 - 2
3 67.24.97 Digtanzrohr - 1
A 67.25.01 Mitnehmerring - 1
- 67.35.05 Distanzhiilse - 1
5 67.35.03 Deckel i -
- 67.46,04 Deckel - 1
& 67.35.04 Steckachse 1 1
T 67.35.05 Distanzhiilse 1 1
8 67.35.07 Halter 1 1
9 00.31.10  Scheibe 13 DIN 433 11
10 67.02.03 Achsnutter 1 1
K sesus - 06.16,03 Schutzkappe 1 1
11 v 67.35,02 Bremgscheibe 1 1
12 06,10.33 Senkschraube m, Innensechskant §5 5
13 00.,43.57 Federscheibe B 6 5 5
14 00.29.51 Sicherungsmutter VM 6 5 5
9/78



Gruppe: Vorderrad/

Bremszange,

Reparatursédtze
Bild- alle RS
Nr. ET-Nr. Benennung mit Sch.-Bremsge
15 ¥V 00.17.82 Zylinderschraube M 8 x 30 DIN 912
"Inbus Plus" 2
16 00. 31,00 Scheibe 2
17 V 57.06.60 Bremszange, vollst. 1
- V¥V 06.17.01 ) Beparatursatz “Bremsbelige® 1
183 Belaghalter 1
19 . Scheibe 1
203 z;giiln Schraube 1
21 B Belag, innen 1
2p)  lieferbar Belag, auBen 1
- Spezialfett (10 gr. Tube) 1
- ¥V 06.17.03 Reparatursatz "Filhrungsbolzen® 1
23) einzeln Fihrungsbolzen 2
24; nicht O-Ring 4
25 lieferbar Staubkappe 4
~ Spezialfett (10 gr. Tube) 1
26) Scheibe 2
27) Mutter 2
—) V 06.17.04 Reparatursatz "Hydraulik" 1
28 . Staubkappe 1
29) i;nﬁiln TIﬁchtring 1
~) 1izfe bar Spezialfett (20 gr. Tube) 1
30) roa Kolben 1
31V 06.17.05 Staubkappe 1
32 V 06.17.06 Entliifterschraube 1
33 06,17.09 Brematriger 1
34 V 06,17.08 Sicherungsblech 1
35 V 06.17.07 Gummilager 1

15

3/78



Gruppe: Vorderrad/Bremsschlauch mit Befestigungsteilen

Bild- alle RS
Nr. ET-Nr. Benennung mit Sch.-Bremge
36 V 57.07.96 + Bremsschlauch fiir K~Lenker 1
- ¥V 57.07.95 + Bremesschlauch fiir Hoch-Lenker 1
37 V 57.07.18 Schutzkappe 1
38 V 57.07.17 + Hohlschraube 1
39 V 00.70.29 + Dichtring 1
40 V 57.07.16 + Ringstutzen 1
41 V 00.70.28 + Dichtring 1
36 V 57.07.90 * Bremaschlauch fiir M-Lenker 1
- V 57.07.92 * Bremsschlauch fiir Hoch-Lenker 1
37T ¥V 57.07.1 Schutzkappe 1
38 V 57.07.21 * Hohlschraube 1
39 ¥V 00.70.30 * Dichtring 1
41 V 00.70.30 % Dichiring 1
42 V 00.29.34 Sicherungsmutter VM 6 1
43 00. 30.02 Scheibe 6,4 2
44 57.06.39 Schelle 1
45 00.11.17 Schraube 4
- V 57.06.41 Halter fiir Bremsschlauch {an
der Schutzhiilse der Telegabel) 1
+) bis Fahrgest.-Nr. 5 179 404
*) ab Fahrgest.-Nr. 5 179 405
0 16 9/78



Gruppe: Hinterrad/Gufi~ und Verbundrad mit
Trommelbremse 160 @

Bild- G- VB-
7 8 91011 12 Nr. Ef-Nr. Benennung Rad Rad
- V 00.96.15 Drahtreifen 2 3/4 ~ 17 reinf. 1 1
- ¥V 00.96.26 Schlauch 2 3/4 - 17 11
- ¥V 00.96.50 Felgenband - 1
1 67.24.99 GuBrad, vorm. (6 Speichen) 1 -
- 67.24.95 Gubrad, vorm. (7 Speichen) t -
2 00.61. 31 Kugellager 6301 Z/C3 DIN625 2 -
3 67.24.97 Digtanzrohr 1 -
- 67.45.97 Verbundrad, vormont - 1
- 06.16.09 Pelge - 1
- 67.49.03 Senkschraube 1 6
- 67.49.04 Scheibe - 6
- 00.26.54 Hutmutter - 6
2 00.61.04 Kugellager 6201 Z/C3 DIN625 ~ 2
3 67.24.76 Distanzrohr - 1
4 ¥V 06.15.77 StoBdimpfer 11
5 06.15.73 Stiitzring 1 1
6 67.04.98 Zahnkranztriger 1 1
7 V 27.00.99 Kette 1/2 x 1/4 x 7.75,
102 Glieder einschl. Schlof 1 1
- 00.93.15 KettenschloB 1 1
8 67.02.05 Sicherungskranz 1 1
9 67.02.97 Hiilge 1 1
10 67.94.11 Kettenspannerexzenter, links 1 1
11 06.15.75 Sechskantmutter SW 21 1 1
12 67.02.02 Steckachse 1 1
13 00.10.43 Sechskantschraube M 7 x 32
DIN 931 5 5

28 27 26 25

K 545 188 b
0 17 '27?5_—'_



28 27 26 25
T —

8 91011

12

K 545188 b

Gruppe: Hinterrad/GuB- und Verbundrad mit
Trommelbremse 160 @

Bild- G VE-
Nr. ET-Nr. Benennung Rad Rad
14 ¥V 00.60.33 Kugellager 6004 2 RS/c 3
DIN 625 1 1
15 V 67.94.04 Kettenrad 2 = 35 1 1
16 00. 20. 24 Sechskantmutter ¥ 7 DIN 934 5 5
- 67.14.99 Bremsdeckel, vollsi. 1 1
17 06.15. 94 | Bremsdeckel nackt 1 1
18 Vv 06.15.82 Bremsbackenpaar, vollsat. 1 1
19 06.15.86 § Rickzugfeder 2 2
20 06.15.84 Bremsnocken, vollst. 1 1
- 06.15.68 Scheibe 0,6 dick 1 1
21 06.15.88 Scheibe 2 dick 1 3
22 06.15.71 Zahnscheibe 1 1
23 06.15.67 Sechskantmutter SW 17 1 1
24 06.15.95 Bremshebel mit Schlaufe 1 1
25 67.84.10 Bremshalter 1 1
26 15.09. 06 Scheibe 1 1
27 6T7.94.12 Kettenspannerexzenter rechts 1 1
28 67.02.03 Achsmutter 1 1
0 18 4/78



Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer

Bild~ alle
Nr. ET~-Nr. Benennung RS
- 87.84.67a Scheinwerfer, vollst. 1558 ZKW 1
- 87.84.66 { Scheinwerfereinsatz 1
1 08.18.15 A Glashaltering 1
2 00.17.10 Befestigungsschraube fiir Ring 1

3 V 08.18.17 Vorderteil, vollst.
(Reflektor/Glas) 1
4 08.18.10 Befestigungsfeder fiir Passung 1
5 08.18.18 Befestigungsfeder fiir Vor-
derteil 7
6 87.84.5Ta ~Gehiusge 1
i 87.84.06 —Kabeltiille 2
8 08.18.16 | Lampenfassung 1
9 V 08.17.53 Gliinlampe 6V 35/35W DIN 72601 1
10 00.11.56 Sechskantaschraube M8x18 DIN 933 2
11 00.43.58 Federscheibe 4
- 87.81.32 Massekabel zum Scheinwerfer 1

K 545179¢

0 19 7/11




I —

34 %

32—

= 39

Pt

e

26

K545192b

Gruppe: Elektr. Anlage/Cockpit, Nabenantrieb, Tachowelle

von Fg.~-Nr. 5 168 955
bisg Fg.-Nr. 5 176 904

Bild-

Nr ET-Nr. Benennung alle
RS
- 27.08.99a Cockpit, vollst. 1
1 27.78.76 Drehzahlmesser, vollst. 1
2 V 08.17.60 Gliihlampe 6 V 0,6 W 1
3 87.81.16 TLampenfassung l~polig 1
4 27.78.21 Biigel 1
5 00.20. 30 Sechskantmutter M4 DIN 934 2
6 27.78.19 Dampfungsring 1
7 27.78.24 Dampfung 1
8 27.78.20 Spannring 1
9 02.78.02 Spanlo~Sechskantschraube M4x8 2
10 27.78.29 Kontrolleuchtentriger 1
11 Vv 27.78.75 Signallseuchte griin mit Gliih-
lampe + 2
- V 27.78.69 Signalleuchte blau mit Gliih-
lampe + 1
12 87.81.38 Maggeleitung z. Kontrolleuchte 3
13 02.78.03 Taptite-~Sechskantschraube M5x8 3
14 27.78.54 Abdeckung 1
15 00.17. 37 Tylinderschraube M 4x55 2
16 00.19. 30 Blechschraube B 4, 6x16
17 00. 30.06 Scheibe 5,3 DIN 125 2
18 27.78.49 Trigerblech 1
19 27.78.53 Schelle 1
20 27.78.25 Distanzrohr 2
21 00, 20, 30 Sechskantmutter M 4 DIN 934 2
22 27.78.16a Gehiuge 1
23 00.29. 31 Sicherungsmutter M 4 DIN 980 3
24 09.21.21 Tachometer, vollst. 1
25 87.81.17 Lampenfassung, 2-polig 1
- V 08.17.60 Glihlampe 6 V 0,6 W 1
26 27.78.17 Biigel 1
27 27.08.02 Sechskantmutter 1
28 27.78.34 Zwischenring 1
—_——————
0 20

1/71



K 545192 b

Gruppe: Elekir. Anlage/Cockpit, Nabenantrieb, Tachowelle

von Fg.-Nr. 5 168 955
bis Fg.—-Nr. 5 176 904

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
29 27.18.20 Spannring 1
30 Vv 27.78.30 Zindschliiasel 1
- ¥V 27.00.13 Griffkappe f. Ziindschliissel 1
31 V 27.78.66 Ziind-Liohtschalter 1
32 87.81.33 Verbinder gelb 1
33 87.81.37 Magseleitung z. Ziindschalter 1
34 87.81.35% Leitung f. Instrumentenbe-
leuchtung 1
35 87.81.36 Masseleitung z. Tachometier 1
36 00.95.08 Leitungsverbinder B 1 DIN72586 1
a7 87.81.29 Verbinder blau 2
38 87.81.50 Kabelstrang z. Cockpit 1
39 87.81.64 Kabelgtrang z. Signalleuchte 1
- V 27.78.90 Nabenantrieb 1
- ¥V 27.78.96 Tachometerwelle 1
¢liihlampen gind mit Signalleuchte
vergossen.
Im Bedarfsfall Signalleuchte vollst.
angtguschen
P 1

/17



Gruppe: Elekir. Anlage/Cockpit, Nabenantrieb, Tachowelle
ab Fg.-Nr. 5176 905

gi?d— ET-NT. Benennung a;ée
- 27.08. 87 Cockpit, vollst. (grine Ziffer-
bliatter) 1

1 27.08.85 j Drehzahlmesser, vollst. (mit

griinem Zifferblatt) 1
2 v 08.17.60 @Glithlampe 6 V 0,6 W 1
3 87.81.16 Lampenfassung, 1-polig 1
A 27.08.05 Biigel 1
5 00.20.30 Sechskantmutter M 4 DIN 934 2
6 27.78.19 Dampfungsring 1
7 27.78.24 Dampfung 1
8 27.78.20 Spannring 1
9 02,78.02 Spanlo-Sechskantschraube ¥M4x8 2
10 27.78.29 Kontrolleuchtentriger 1
11 ¥V 27.78.75 + Signalleuchte griin m. Glilhlampe 2
- ¥V 27.78.69 + Signalleuchte blau m. Glihlampe 1
12 87.81.38 Masseleitung z. Koéntrolleuchte 3
13 02,78.03 Paptite~Sechskantsehraube M5x8 3
14 27.78.54 Abdeckung 1
15 00,1737 Zylinderschraube M 4x55 2
16 00.19.30 Blechschraube B 4, 6x16
17 00.30,06 Scheibe 5,3 DIN 125 2
18 27.78.49 Trigerblech 1
19 27.78.53 Schelle 1
20 27.78.25 Distanzrohr 2
21 00,20,30 Sechskantmutter M 4 DIN 934 2
22 27.78,16a Gehiuse 1
23 00.29.31 Sicherungsmutter M 4 DIN 980 3
- 27.08.96 Tachometer, vollst. (mit

griinem Zifferblatt) 1
25 87.81.17 Lampenfassung, 2-polig i
- TV 08,17.60 Glilhlampe 6 V 0,6 W 1

K 545192 b
el
P2 4/78



Gruppe: Elektr. Anlage/Cockpit, Nabenantrieb, Tathowelle
ab Fg.~Nr. 5176 905

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung alle
35 e e R3S
34 : 4éé;i/
33,& 36 37 g 26  27.08.04 Biigel 1
; .pp:hwx;ﬂ—sg 27 27.08.02 Sechskantmutter 1
- 28 27.78.34 Zwischenring 1
29 27.78.20 Spahnring 1
30 27.78. 30 Ziindschliissel 1
- 27.00.13 Griffkappe f. Ziindschliissel 1
31 27.78.66 Ziind-Lichtschalter 1
32 87.81.33 Verbinder gelb 1
33 87.81.37 Magseleitung z. Ziindschalter 1
34 87.81.35 Leitung f. Instrumentenbe-
leuchtung 1
35 87.81.36 Vasseleitung z. Tachometer 1
36 00.95.08 Leitungsverbinder B1 DIN 72586 1
37 87.81.29 Verbinder blau 1
38 87.81.50 Kabelstrang z. Cockpit 1
39 87.81.64 Kabelstrang z. Signalleuchte 1
- 27.78.90 Nabenantrieb 1
- 27.78.96 Tachometerwelle 1

+) Gliihlampen sind mit Signalleuchte vergossen.
; Im Bedarfsfall Signalleuchte vollst. austau-
schen.

K 545192 b

P 3 4/78




Gruppe: Elekir. Anlage/Blinkerschalter, Lenkerschalter
Blinkerhalter mit Blinkleuchten,

Kabelstringe
Bild- pm_yr, Benennung alle
Nr. RS
1 Y 87.81.78 Blinkerschalter mit Kabel 1
2 ¥ 87.81.73 Lenkergohalter mit Kabel 1
- 00.17.07 Zylinderschraube M4x10 DIN 84 2
- 97.13.46 Blinkerhalter vorn, vormont. 1
3 V 97.13.52 IBlinkleuchie, vollst. 2
4 09.03.26 Blinkergehiusae 2
5 09.03.20 Schraube mit U=Scheibe 2
- 09.03,22 Lampentriger 2
- 09,03.23 Klemmschellen 2
- 09.03.24 Zahngcheiben 4
- 09.03.25 Sechepkantblechschrauben
4,2x16 4
6 ¥ 09.03.19 Lichtauetritt 2
7 Y 08.17.72 Glihlampe 6V 21W DIN 72601 2
8 97.13.07 Blinkerhalter, vorn 1
9 97.13.38 Kabel fiir Blinker vorn,
linksg 1
10 97.13.39 Kabel fiir Blinker vorn,
rachts 1
11 00.11.12 Sechekantschraube M6x10
DIN 933 2
- 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 P
12 97.03.47 Blinkerhalter hinten 1
13¥ 97.13.52 Blinkleuchte, vollst., (Einzel-
teile gihe Pos. 4-6 2
- V 08.17.72 Glihlampe 6V 21W DIN 72601 2
14 87.01.88 Kabelstrang z. Heck 1
15 87.81.51 Kabeletrang zur Trennstelle
Trigerplatte 1
16 00.95.10 Leitungsverbinder B3
DIN 72586 1
17 87.81.58 Hauptkabelstrang 1
18 00.95.16 Leitungsverbinder B6 DIN
72586 1

K 545 184b

P4 7/17



Gruppe: Elektr. Anlage/Kasten rechts + links, Lade-
einheit{, Blinkgeber, Kabelsiringe

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
- 97.13.57 + Kasten rechts, vollst. (nicht
lackiert 1
1V 97.13.54 Ladeeinheit, vollst. 1
3 vV 08.17.74 4 Sicherung 8 A DIN 72581 1
4 00.33.51 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
5 00.43,62 Federscheibe B 5 DIN 137 2
6 00.20.02 Sechskantmutter M 5 DIN 934 2
7 V 97.13.26 + Blinkgeber 1
- Vv 87.88.03 » — Blinkgeber 1
- V 97.13.25 * - Spannring 1
- 87.88,02 * - Schaumstoffplatte 1
- 97.13.65 Kabelstrang zum Blinkgeber,
vollst.
8 97.13.15 Steckhiilsengehiuse 1
9 97.13.19 Leitung (blan) zum Blinkgeber
Kl. 49 1
10 97.13.20 Leitung (schwarz-weiB-griin)
zum Blinkgeber Kl. 4%a 1
- 97.13.53 Kabelstrang zur Ladeeinheit,
vollst, 1
11 97.13.16 Stiickhiilsengehiuse 1
12 97.13.21 Leitung (griin) zum Wechsel-
gtromeingang 1 1
13 97.13.40 Leitung {rot) zum Gleich-
stromausgang 1
14 97.13.36 Masseleitung (braun) 1
15 00.43.64 Federscheibe B 4 DIN 137 1
16 00.20.30 Sechskantmutter M 4 DIN 934 1
17 97.03.13 Gummipilz (rechts i links je 4) 4
18 97.13.55 + Trigerplatte rechtis 1
- 87.88.69 * — Tragerplattie rechts 1
- 97.03.93 Trigerplatte links 1
19 87.73.01 Kabeltiille 1

+; bis Fg.-Nr. 5 179 404
ab Fg.—-Nr. 5 179 405

K545195b

P 5 9/78



K 545195b

Gruppe: Elektr. Anlage/Kasten rechts + links, Ladeein-
heit, Blinkgeber, Kabelstringe

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
20 V 97.03.37 Schraube (rechts + links je2) 2
21 00.11.46 Sschgkantschraube Mé6x12 Sb
Z 3~2 DIN 933 2
22 ¥V 97.03.22 Keder (rechts + links je 1) 2
23 97.13.02 Deckel rechts 1
- 97.03.25 Deckel links 1
- 77.81.32 Abzi;hbild "R3" (rechts + links
je 1 2
- 27.00.19a Abziehbild "Elektronik" (rechts
+ links je 1) 2
- 37.29.19 Trigerplattenhalter {am Rahmen
angeschweiBt,rechts+links je 1) 2
- 00.11.46 Sechskantblechschraube (rechts
+ links je 2) 4
P 6 4/78



Gruppe: BElektr, Anlage/Signalhorn, Riicklicht

Seitenstrahler hinten

Bild- 11
Nr.  ET-Nr. Benennung ai-e
RS
1 00.11,13 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 2
2 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
3 Vv 87.81.49 Signalhorn 1
4 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
5 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 2
- 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
- 00.43.57 Federacheibe 1
- 87.01.89 Kabelstrang zum Horn 1
6 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
T 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
8 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
9 00.11.17 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 2
- 87.81.65 SchluB—Brems~Kennzeichen~Riick-
strahler-Leuchte, vollst. ohne
Seitenstrahler 1
10 87.87.01 Gehiuse 1
11 87.81,41 Lampentriger 1
12 v 87.81.4°2 Lichtaustritt 1
13 87.81.43 Linsenschraube 2
14 87.81.44 Scheibe 2
- 87.87.93 SchluB~Brems~Kennzeichen—-Rizsk-
strahler—Leuchte, vollst. mit
Seitenstrahler 1
10 87.87.01 Gehiusge 1
11 B87.81.41 Lampentriger 1
12 v 87.87.07 Lichtaustritt mit Seitenstrahler 1
- V 87.87.06 § Seitenstrahler 2
13 T.81.4 Linsenschraube 2
14 87.81.44 Scheibe 2
- 87.71.83 Massekabel 1
- V 08.17.72 Glithlampe 6 V 21 W DIN 72601
(Bremslicht) 1
- VvV 08.15.15 Gliithlampe 6 V 5 W DIN 72601
(Riicklicht) 1
- 87.73.01 Kabeltiille 1
K 54
01280 +) bis Fg.~Nr. 5 179 404
P 7 ab Fg.—-Nr. 5 179 405 9/78



Gruppe: Herkzeug/ﬁerkzeugsatz, Luftpumpe

Bild- alle
Nr. ET-Nr. Benennung RS
- ¥V 27.87.97 Werkzeugsatz 1
11 27.07.14 ‘Herkzeugtasohe mit Gummiring 1
12 91.01.05% Schraubenzieher 6 mm breit 1
13 91.01.08 Schravbenzieher 3 mm 1
14 2T.TT. 11 Montierhebel 1
15 91.01.01 Steckschliissel SW 17/21 1
16 27.77.04 Steckschliissel SW 10/13 1
17 00.59,22 Drehstift A 8x140 DIN 900 1
14 18 11121319 20 1716 15 18 91.01.09 Kombinationaszange 1
R 19 00.95.55 Doppelmaul gschliisgel 8x11 DINS95 1
{11 *&" W 20 00.95.56 Doppelmaulschliissel 10x13
\‘H R DIN 895 1
0 ‘ | ‘\ -  235.01.20 Luftpumpe 1
K 545 16%9b
P 8

4/78



Gruppe : Zubehar/Beinechutz +

—
Bild- Toa
Nr. ET-Nr. Benennung @ G
- 97,.12.00 Beinschutz, vollst. 1 1
1 97.81.97 § Schutzschild 1 1
2 27.26.02 Plakette 1 1
3 00.58.54 Senkniet 2x5 DIN 661 2 2
4 97.02.09 Keder 1855 lang 1 1
- 97.02,08 Keder 375 lang 1 1
6 97.31.99 Halter 1 1
T 97.21.03 Buchse 2 2
8 37.21.04 Hiilse 2 2
9 97.02.04 Halterung oben 1 1
10 00.11.23 Sechskantschraube M6x12 DIN933 4 4
11 00.11.32 Sechskantschraube M6x25 DIN933 2 2
12 00.43.63 Pederscheibe B6 DIN 137 12 12
13 00433.50 Scheibe A4 6,4 DIN 9021 2 2
14 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 2
15 00,20,19 Sechgkantmutter M6 DIN 934 6 6
16 97.02.06 Halter oben 2 2
17 285,00,12 Tille 2 2
+ Der Beinschutz kann nur an Fahrzeugen
ohne Motorschutzbiigel montiert werden.
P9

/17



gruppe: Sortimente Gruppe: Sonderzubehﬁr/Packtaschenhalter, Packtaschen
(nur direkt vom Werk lieferbar)

Bild- Bild-
Np, EI-T. Benennung Anzahl Nr.  ET-Nr. Benennung Anzahl

09.10.10/11/12 Packtaschenhalter, links und

—

00.,01.71 V BSatz Radialdichtringe, vollst.

00.77.50 Radialdichiring B15x24x7 rechts mit Befestigungssatz
TDIN 3760 i nur fiir Fahrzeuge mit Spoiler-

00.76.53 Radialdichtring 17x28x8 2 sitzbank 1
00,01.69 V Satz Kugellager, vollst. 1 09.10.06/07 + Packtaschenpaar 1
00.63,00 Kugellager BO 17 DIN 615 2 09.10.06 + Packtasche links 1
00.60.31 Kugellager 6004/C3 DIN 625 1 09.10.07 + Packtasche rechts 1
00.61.,00 Kugellager 6201?@3 DIN 625 1
00,61,01 Kugellager 6202 C3 DIN 625 1 +)} Bei Bestellung bitte Farbe -
00.61.30 Kugeliager 6302/C3 DIN 625 1 ) schwarz oder orange aageben
00.01.104 V Satz Dichtungen, vollst. 1
15.61.02 ‘Gehﬁusediohtung 1
15.10.02 Dichiung fiir Gehiusedeckel 1
3Te52.27 Dichtung fiir Saugschalldimpfer 1
00,70.,01 Dichiring C12x16 DIN 7603 2
00.70.04 Dichiring A10x14 DIK 7603 1
00.70.08 Dichtring C6x10 DIN T603 1
00.70.15 Dichtring €7x12x2 DIN 7603 2
00.70.12 Dichtring A26x31 DIN 7603 2
15451.02 Runddichiring fiir Geh&use links 1
00.01.67 Runddichtring fiir Kickstarter-

welle 1
15.51.04 Runddichtring fiir Gehiuge links 1
01.10,01 Dichtung fiir Saltarretierung 1
15¢43.01 Zylinderkopfdichtung 1
15.43.04 Zylinderfuldichtung 1
15443.05 Dichtung fiir Saugleitung 1
00.70.17 Dichiring €32x38 DIN 7603 1
01.00.14 Runddichtring 20x2,5 2
00.70.22 Dichiring C14x18 1
00,71.00 Runddichtring 19x1,5 fir

Schalthebelnabe 1

P 10 9/78



Alphabetisches Sachverzeichnis = Kleinkraftirad

Auspuffanlage

Beinschutz

Blinkerhalter

Blinkerschalter

Blinkgeber

Blinkleuchten

Bowdenziige: Hinterrad-Bremszug
Gaszug
Vorderrad-Bremszug
Kupplungszug

Bremslichtschalter

Bremsscheilbe

Bremsschlauch

Bremszange

Cockpit
Drehzahlmesser

Federbein
FuBbremshebel
Fudrastengummi
Fufschalthebel

Gasdrehgriff

Gasdrehgriff mit Hauptbremszylinder
Gaszug

Gehiuse links

Gehduse rechis

Gepidcktriger

GulBrad vorn

Guirad hinten

Hauptbremszylinder
Heckverkleidung
Hinterrad
Hinterrad-Bremszug
Hinterrad-Kotfliigel
Hinterrad-Schwinge
Hochlenker

Hupe

0 20,
0 20,

N 18,

TOO=E00=20 0O0=EZE=000 Z0oO00O W Y OO0 OoCOoOOTWUTYd

Y
A

o QONO PO I B
]

R .y
AON P

[3%]

[« WV RN I o o BEC VI IR

— —
R

17

Kabelstringe

Kasten rechts + links
Keilwelle
Kennzeichenunterlage
Kettenkasten
Kettenrad
Kettenritzel
Kickstarterhebel
Kickstarterwelle
Kolben
Kraftstoffbehidlter
Kraftgtoffhahn
Kupplung
Kupplungshebel
Kupplungszug
Kurbeltriedb

Ladeeinheit
Lenkerbiigel
Lenkerschalter
Lenkschlol
Luftfilter
Luftpumpe

¥=Lenker

Fotor
Fotorschutzbiigel
fiotorverkleidung

Nabenantrieb

Packtaschen und Packtaschenhalter
Primirantried

Rahmen
Ricklicht
Riickspiegel

Seitenstrahler vorn
Seitenstrahler hinten
Signazhorn

Sitzbank
Sonderzubehdr

P 1

P1, P 3, P4, P 5
P 5
10
19
11
16
10
12
12
7
12
12
9
10
10
8

2
1
2

P11,

N 8,

WETTO O =27 %979 O=2=E0 mEanon 2002002233009 =
—
-

9/78



Sortimente
Spoilergitzbank
Sportfederbein

Schaltgabeln
Schaltgetriebe
Schalthebelnabe
Schaltwalze
Scheinwerfer
Scheinwerferhalter

Schlui~Bremg=Kennzeichen-Rickstrahler~Leuchte

Schwinge

Stinder
Steuerlager

Tachometer
Tachometerwelle
Telegkopgabel
Typenschild

Unterbau

Verbundrad vern
Verbundrad hinten
Vergaser
Verkleidungen
Vorderrad
Vorderrad-Bremszug
Vorderrad-Kotfliigel
Vorgelegewelle
Vorkagmmer

Werkzeug
Werkzeugsatz

Zubehor
Zindanlage
Ziindkerze
Zylinder
Zylinderkopf

N 10,

N 17,

0 20,
P 1,

0 5,

HEagy Uy 2SEO0000=Z200 0O Z2HOoOUhg OC OuoouEmuEaEEy oo

~=1-1 a0 o
o

1e

9/78



